
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 42.075.479,33 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.245.708,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 28.803.152,33 zł 

2) dochody majątkowe 13.272.327,- zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 2.787.223,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 50.767.479,33 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.245.708,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 28.451.811,33 zł 

2) wydatki majątkowe 22.315.668,- zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 22.315.668,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 250.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
7.051.054,12 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 481.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Sadlinki 

 
 

Grzegorz Kopecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 25.05.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 799 269,00Pomoc społeczna 0,00 11 555,00 1 810 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 97 210,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 100,00 98 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 900,00 0,00 1 100,00 3 000,00

85228 16 525,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 26 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 000,00 0,00 10 000,00 24 000,00

85295 877 961,00Pozostała działalność 0,00 455,00 878 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 163 961,00 0,00 455,00 164 416,00

855 5 084 080,00Rodzina 0,00 470 300,00 5 554 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 663 300,00Świadczenie wychowawcze 0,00 470 300,00 3 133 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 650 000,00 0,00 470 300,00 3 120 300,00

28 321 297,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 481 855,00 28 803 152,33

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 763 853,00 763 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 763 853,00 763 853,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 763 853,00 763 853,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 763 853,00 763 853,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 763 853,00 763 853,00

12 508 474,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 023 370,00 0,00 763 853,00 2 787 223,00

0,00 763 853,00 13 272 327,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 829 771,33

3 306 753,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 763 853,00 4 070 606,95

0,00 42 075 479,331 245 708,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/249/2022  Rady Gminy Sadlinki z dn, 25.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 220 746,00 180 000,00 3 400 746,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 212 746,00 180 000,00 3 392 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 026,00 30 000,00 171 026,00

4270 Zakup usług remontowych 563 000,00 50 000,00 613 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 542,00 26 119,80 723 661,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 542,00 26 119,80 688 661,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 023,34 26 119,80 180 143,14

750 Administracja publiczna 4 566 299,88 200 000,00 4 766 299,88

75011 Urzędy wojewódzkie 183 001,94 20 000,00 203 001,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 966,00 13 000,00 137 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00 6 000,00 29 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 310,00 1 000,00 4 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 015 467,94 180 000,00 4 195 467,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 600,00 113 000,00 2 233 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 000,00 40 000,00 401 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 654,00 10 000,00 63 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 845,69 10 000,00 185 845,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 936,00 250 000,00 648 936,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 250 000,00 255 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 657 969,00 107 333,20 13 765 302,20

80101 Szkoły podstawowe 6 268 179,00 107 333,20 6 375 512,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 70 333,20 90 333,20

4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 37 000,00 95 500,00

852 Pomoc społeczna 3 201 008,00 11 555,00 3 212 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 449,00 1 100,00 506 549,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900,00 1 100,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 39 445,00 -2 850,00 36 595,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 922,00 2 800,00 5 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 000,00 10 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 10 000,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 909 961,00 455,00 910 416,00

3110 Świadczenia społeczne 718 860,00 408,00 719 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 797,00 -2 297,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 963,00 -254,00 1 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,00 -109,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 010,00 390,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 712,00 2 317,00 102 029,00

855 Rodzina 5 243 941,00 470 300,00 5 714 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 663 300,00 470 300,00 3 133 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 641 255,00 468 748,01 3 110 003,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 749,61 749,61

4300 Zakup usług pozostałych 653,00 703,33 1 356,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 99,05 99,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 266,00 68,08 2 334,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 731,92 1 563,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 763 597,97 400,00 1 763 997,97

90003 Oczyszczanie miast i wsi 94 600,00 400,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 400,00 25 000,00

Razem: 49 521 771,33 1 245 708,00 50 767 479,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2022r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn. 25.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00252 757,11 252 757,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 252 757,11252 757,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 757,11 0,00 252 757,11

Przebudowa świetlicy Wiejskiej w m. Wiśliny 123 500,00 - 123 500,00 0,00

Remont świetlicy w Wiślinach 25 000,00 123 500,00 148 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,0073 253,33 323 253,33

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 250 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 250 000,00 250 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 250 000,00 250 000,00

22 065 668,00 22 315 668,00250 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 25.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 154 178,00 11 100,00 1 165 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00 1 100,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 1 100,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 10 000,00 24 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 10 000,00 24 000,00

855 Rodzina 4 998 100,00 470 300,00 5 468 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 650 000,00 470 300,00 3 120 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 650 000,00 470 300,00 3 120 300,00

Razem: 6 569 654,12 481 400,00 7 051 054,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 25.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 154 178,00 11 100,00 1 165 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00 1 100,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900,00 1 100,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 10 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00

85295 Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 -2 000,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 909,00 -200,00 1 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 -100,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00

855 Rodzina 4 998 100,00 470 300,00 5 468 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 650 000,00 470 300,00 3 120 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 641 255,00 468 748,01 3 110 003,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 749,61 749,61

4300 Zakup usług pozostałych 653,00 703,33 1 356,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 99,05 99,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 266,00 68,08 2 334,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 731,92 1 563,92

Razem: 6 569 654,12 481 400,00 7 051 054,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/249/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 470.300,- tytułem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na świadczenia wychowawcze 
i Rodzina 500 plus 

-zwiększono o kwotę 763.853,- tytułem refundacji zrealizowanego zadania ze środków unijnych  w 2021r. 
z programu PROW 2014-2020, 

-zwiększono o kwotę 1.100,- tytułem wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

-zwiększono o kwotę 10.000,- tytułem świadczenia usług specjalistycznych, 

-zwiększono o kwotę 455,- tytułem środków z Funduszu Pomocy. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.245.708,- zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do klasyfikacji budżetowej z decyzji z Urzędu Wojewódzkiego. 

Środki z Funduszu Pomocy w prowadzono w Dz.852 rozdz. 85295 

Natomiast środki z programu PROW 2014-2020 w kwocie 763.853,- wprowadzono na inne zadania własne 
z uwagi iż zadanie zostało zrealizowane w 2021r. przy udziale środków unijnych i własnych. 

Wprowadzono nowe zadanie do załącznika inwestycyjnego w kwocie 250.000,- jest to wpłata na fundusz 
celowy Państwowej Straży Pożarnej na zadanie inwestycyjne 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 1.245.708,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FFA193-E98F-4361-A475-9F45CC8BC30E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	 
	Uzasadnienie

